
      

  URZĄD MIASTA I GMINY 

W BIAŁOBRZEGACH 
  

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA 

 
 

Adres: Plac Zygmunta Starego 9 

26-800 Białobrzegi 

woj. mazowieckie  

Tel./fax 48 386 30 00 

 

 

 

NIP 798 12 51 885 

REGON 000527641 

http://www.bialobrzegi.pl  

e-mail:bialobrzegi@bialobrzegi.pl 

 

OŚ.271.1.2025                                                                                      Białobrzegi, data 12.05.2025 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Raport z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Białobrzegi 

na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2029” 

 

Gmina Białobrzegi, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi, działając 

zgodnie z § 4 „ Zasad udzielania zamówień publicznych wartości mniejszej niż 130 000,00 zł ” 

będących załącznikiem do Zarządzenia nr 139/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia  

3 grudnia 2024 r. informuje o wyniku postępowania ofertowego z dnia 08.04.2025 r. znak: 

OŚ.271.1.2025 nr ID 1092161. 

 

Do postępowania ofertowego wpłynęły następujące oferty.  

 

Nazwa firmy Cena netto  

VAT 

 Cena brutto Uwagi 

WESTMOR Consulting 

Urszula Wódkowska 

10 000,00 zł 23 %  12 300,00 zł  

Anna Szulikowska Projekty 3 000,00 zł zw. 3 000,00 zł  Brak wymaganej 

dokumentacji 

Ekodialog Maciej Mikulski 

S.K.A. 

6 800,00 zł 23 % 8 364,00 zł    

Adam Czekański BIO-SAN 4 390,00 zł zw. 4 390,00 zł    

Opracowania Środowiskowe 

Andrzej Karkowski 

9 800,00 zł zw. 9 800,00 zł    

TERRA LEGIS 

KATARZYNA HELIŃSKA 

2 500,00 zł 23 % 3 075,00 zł    

ATsys.pl Sp. z o.o. Sp.K. 4 800,00 zł 23 % 5 904,00 zł    

GREENOVA Katarzyna 

Walkowiak 

1 700,00 zł 23 % 2 091,00 zł  Zbyt niska cena nie 

gwarantująca rzetelnego 

wykonania usługi  

 

 

Przedmiotowe zamówienie zostanie udzielone firmie TERRA LEGIS KATARZYNA HELIŃSKA  

zgodnie z warunkami określonymi w zapytaniu ofertowym.  

 

Dziękujemy z udział w postępowaniu. 
Sporządził: Renata Król 

Naczelnik 

Tel: 48 386 30 35;   
Mail: r.krol@bialobrzegi.pl 


		2025-05-12T13:56:31+0200




